
 
                                   

 

NJOFTIM PËR KONTRATË 
(Furnizim)  

Procedurë e hapur 
Në përputhje me “Rregullat e Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së Kosovës 

 (Tetor 2013)” 
 

 

Datë: 01.04.2015 

 

I Nr. i Prokurimit: BQK 15 012 121  

Banka Qendrore e Republikës së 

Kosoves  

II LËNDA E KONTRATËS 

II. 1.1 Titulli i kontratës: 

“Furnizim me pajisje për procesimin dhe sortimin e parasët” 

 

III AFATET FILLESTARE (Sipas njoftimit të datës 25.03.2015) 

 

III.1 Afati i fundit për të paraqitur kërkesë nga ofertuesit për sqarime shtesë: 06.04.2015 ora 14:00 

III.2 Afati i fundit për dorëzimin e tenderëve: 09.04.2015, ora 14:00 në BQK, Arkiva 

III.3 Data dhe koha e hapjes së tenderëve: 09.04.2015, ora 14:30, Auditoriumi i BQK-së 

  

IV AFATET PAS ZGJATJES 

 

IV.1 Afati i fundit për të paraqitur kërkesë nga ofertuesit për sqarime shtesë: 07.04.2015 

IV.2 Afati i fundit për dorëzimin e tenderëve: 14.04.2015, ora 14:00 në BQK, Arkiva 

IV.3 Data dhe koha e hapjes së tenderëve: 14.04.2015, ora 14:30, Auditoriumi i BQK-së, Prishtinë, 

rr. Garibaldi 33  

 

V ARSYEJA E ZGJATJES SE AFATIT 

Në përputhje me Rregullat e Prokurimit ne BQK, respektivisht sipas nenit 22.7 të këtyre Rregullave, 

BQK ka vendosur të zgjasë afatin e këtij tenderi për shkak se datat e afateve fillestare përkojne me 

ditët e festave zyrtare ne vend. 

 

 

VI  KUSHTET TJERA 

 

Të gjitha kushtet tjera të këtij tenderi mbesin të pandryshuara nga ato të njoftimit për kontratë si dhe 

dosjes se tenderit të datës 25.03.2015  


